
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 8 novembre 2022 Deliberazione n. 29

Oggetto: Approvazione procedura di vendita immobili di proprietà.

L’anno duemilaventidue e questo dì otto del mese di novembre alle ore 8.30, in videoconferenza, il Consiglio
di Amministrazione, convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari 
posti all’ordine del giorno.

Presiede il Presidente Giuliano Livi
Sono presenti la Vice-Presidente Ginevra Simoni e i Consiglieri Filippo Corsini e Luca Gori.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamata la propria Deliberazione del n. 13 del 24 marzo 2022 con la quale veniva approvato il Piano delle
Alienazioni e di Valorizzazione del Patrimonio 2022/2024 dell’Azienda.
Preso atto che nel suddetto Piano risulta alienabile i seguenti immobili di proprietà dell’Azienda:
Via Provinciale Montalbano, loc. Torgitoio, Serravalle Pistoiese (PT), Foglio di mappa 47 mappali 207 e 166
Preso atto inoltre degli interventi di ripulitura e smaltimento rifiuti effettuati al fine di poter procedere alla 
vendita.
Esaminata la documentazione predisposta dagli uffici dell’Azienda comprensiva di avviso per la 
manifestazione di interesse all’acquisto e di perizie tecniche indipendenti sul valore di vendita così 
individuato: € 26.432,00.
Valutata l’adeguatezza della documentazione a supporto e la sua corrispondenza alle esigenze dell’Azienda.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;
DELIBERA

1. Di approvare l’avvio delle procedure di vendita degli immobili di proprietà posti in Via Provinciale 
Montalbano, loc. Torgitoio, Serravalle Pistoiese (PT), Foglio di mappa 47 mappali 207 e 166 così 
come da documentazione predisposta dagli uffici.

2. Di inviare la documentazione relativa all’avviso per la manifestazione di interesse all’acquisto al 
Comune di Serravalle Pistoiese per la pubblicazione all’Albo pretorio.

3. Di pubblicare il presente atto e la relativa documentazione nella sezione Ente Trasparente del sito 
web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente Il Direttore
Giuliano Livi Giovanni Paci

Firma autografa omessa ai sensi Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 del D.P.R. 445/2000, del D. Lgs 82/2005

e norme collegate


		2022-11-09T08:12:03+0000
	PACI GIOVANNI




